



**«Վանաձորի Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄԴ»
Համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության
2017 թ.-ի գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն Վանաձորի քաղաքային համայնքի «Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական դաստիարակություն սպորտային կազմակերպություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	միավորի գ ինը	Քանակ	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4	5	6	7
	1.Գրասենյակային նյութեր				310000,00	ԲԸԱՀ
	Գրասենյակային նյութեր				110000,00	ԲԸԱՀ
64211100	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	2200	6	13200,00	ԲԸԱՀ
30192121	Գրիչ / կարմիր,կապույտ, սև /	հատ	100	30	3000,00	ԲԸԱՀ
30192130	Մատիտ / սովորական,սև /	հատ	100	10	1000,00	ԲԸԱՀ
30197000	կարիչ	հատ	1000	2	2000,00	ԲԸԱՀ
30192750	Ֆլոմ	տուփ	1000	1	1000,00	ԲԸԱՀ
22811000	դասամատյան	հատ	500	20	10000,00	ԲԸԱՀ
30192730	կաշուն կազմ	հատ	100	2	200,00	ԲԸԱՀ
30192160	սպիտակեցնող մարկեր	հատ	250	3	750,00	ԲԸԱՀ
	պատվոգիր	հատ	200	70	14000,00	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	500	2	1000,00	ԲԸԱՀ
30192711	Մոսինձ ջրիկ	հատ	250	2	500,00	ԲԸԱՀ
30192710	Մոսինձ	հատ	250	3	750,00	ԲԸԱՀ
39263000	Ֆայլ	տուփ	1500	1	1500,00	ԲԸԱՀ
30192100	ռետին	հատ	200	4	800,00	ԲԸԱՀ
39263000	հրամանագիրք	հատ	1800	1	1800,00	ԲԸԱՀ
30192111	կնիքի բարձիկ	հատ	500	1	500,00	ԲԸԱՀ
30192125	մարկեր	հատ	150	3	450,00	ԲԸԱՀ
30197233	թղթապանակ թղթե, թելով	հատ	100	20	2000,00	ԲԸԱՀ
30197111	ասեղ N10	տուփ	100	3	300,00	ԲԸԱՀ
39263320	օրացույց	հատ	100	3	300,00	ԲԸԱՀ
30192210	սկոչ լայն	հատ	500	10	5000,00	ԲԸԱՀ
30192220	սկոչ նեղ	հատ	100	2	200,00	ԲԸԱՀ
39263000	Ֆայլ հաստ	հատ	50	30	1500,00	ԲԸԱՀ
39292500	Քանոն 40սմ	հատ	300	2	600,00	ԲԸԱՀ
	Մեղալ	հատ	700	36	25200,00	ԲԸԱՀ

	Գավաթ	հատ	2200	10	22000,00	ԲԸԱՀ
30197121	Կոճղամ	տուփ	150	3	450,00	ԲԸԱՀ
	Հագուստ				200000,00	ԲԸԱՀ
44410000	բացքամարտի մարտական ձեռնոց	զույգ	12000	10	120000,00	ԲԸԱՀ
44410000	կիմանո	հատ	10000	8	80000,00	ԲԸԱՀ
	2. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				560000,00	ԲԸԱՀ
44411300	դեղորայք	հատ			30000,00	ԲԸԱՀ
	այլ նյութեր	հատ			530000,00	ԲԸԱՀ
44921100	Գիպսոնիտ Շեն 30 կգ	պարկ	2400	40	96000,00	ԲԸԱՀ
44192500	Օեփամածիկ կավճային Շեն 30կգ	պարկ	6300	10	63000,00	ԲԸԱՀ
	Ջրադիսպերսիոն ներկ <Evrolatex>	տուփ	16500	5	82500,00	ԲԸԱՀ
	Վալիկ Bondit	հատ	2000	2	4000,00	ԲԸԱՀ
31531300	Էկանոմ լամպ KLAUS	հատ	900	15	13500,00	ԲԸԱՀ
31684100	Վարդակ	հատ	650	5	3250,00	ԲԸԱՀ
44410000	Լվացարան ռոտիկով	հատ	17000	1	17000,00	ԲԸԱՀ
44110000	Լվացարանի բոլտեր	հատ	350	1	350,00	ԲԸԱՀ
44111200	Հաղորդալար F10	մետր	100	100	10000,00	ԲԸԱՀ
44111413	Յուղաներկ սպ Betek 2,5լ	տուփ	6850	11	75350,00	ԲԸԱՀ
	Գաջի անկյուն 6մմ	հատ	200	12	2400,00	ԲԸԱՀ
	Մայակ 6մմ 3մմ	հատ	200	8	1600,00	ԲԸԱՀ
31686000	Անջատիչ 2 տեղ. Makel	հատ	1000	4	4000,00	ԲԸԱՀ
	Շրի շարակ 2,5մմ	հատ	650	33	21450,00	ԲԸԱՀ
	Շրի շարակի դետալներ	հատ	100	70	7000,00	ԲԸԱՀ
44192800	Գունանյութ Penotex 25	տուփ	500	4	2000,00	ԲԸԱՀ
39138300	Վրձին ARCOIRIS	հատ	400	3	1200,00	ԲԸԱՀ
	Լուծիչ Lux ունիվերսալ 1լ	տուփ	1200	6	7200,00	ԲԸԱՀ
	Շուշաթուղթ	մետր	1600	1	1600,00	ԲԸԱՀ
31681600	Շպակի Stayer 400մմ	հատ	1400	41	1300,00	ԲԸԱՀ
44322200	Ավտոմատ 50-A	հատ	3000	6	18000,00	ԲԸԱՀ
	Գիպսակարդոնի պրոֆիլ F47 4մ	հատ	550	32	17600,00	ԲԸԱՀ
	Աստիճան 6 քալ	հատ	19000	1	19000,00	ԲԸԱՀ
	U21 4մ ուղղորդիչ /մետաղ./	հատ	450	28	12600,00	ԲԸԱՀ
	Գիպսակարդոն 1,20X2,50 12,5մմ	հատ	3700	50	48100,00	ԲԸԱՀ
	3. Վարչական սարքավորումներ				389000,00	ԲԸԱՀ
	Թրաստուսեր	հատ	7500	10	75000,00	
39112100	Աթոռ	հատ	19000	6	114000,00	ԲԸԱՀ
	Բուրդ մատ 0,44սմ	հատ	8000	25	200000,00	ԲԸԱՀ
32324100	4. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				235000,00	ԲԸԱՀ
	Կենցաղային				90000,00	ԲԸԱՀ
39832100	Ավել	հատ	1000	8	8000,00	ԲԸԱՀ
31531220	Գոգաթիակ ավելով	հատ	3000	1	3000,00	ԲԸԱՀ
33761000	Հոտազերծող միջոց	հատ	800	8	6400,00	ԲԸԱՀ
39831242	Զուգարանի թուղթ	հատ	150	50	7500,00	ԲԸԱՀ
311531210	Ռետինե ձեռնոց	հատ	300	5	1500,00	ԲԸԱՀ
39832100	Մախտակեցնող հեղուկ	հատ	250	4	1000,00	ԲԸԱՀ
39813000	Հեղուկ օճառ	հատ	450	10	4500,00	ԲԸԱՀ
90512000	Անձեռոցիկ	հատ	200	15	3000,00	ԲԸԱՀ
39224341	Աղբարկղ	հատ	3500	1	3500,00	ԲԸԱՀ
85121000	Ռախշա	հատ	400	2	800,00	ԲԸԱՀ
5886	Բաղիկ	հատ	1200	7	8400,00	ԲԸԱՀ
15000000	Փռչի լվացքի	զույգ	300	5	1500,00	ԲԸԱՀ

39513200	Մպունգ	հատ	300	3	900,00	ԲԸԱՀ
18424000	Աման լվալու հեղուկ	հատ	500	6	3000,00	ԲԸԱՀ
33761000	Ապակի լվալու հեղուկ	հատ	600	21	12600,00	ԲԸԱՀ
31531220	Ջուգարանի խոզանակ	հատ	1100	2	2200,00	ԲԸԱՀ
39813000	Հատակ լվանալու լաթ	հատ	700	11	7700,00	ԲԸԱՀ
39831271	Էլ. լամպ	հատ	150	50	7500,00	ԲԸԱՀ
65100000	Ծաղկաման	հատ	3500	2	7000,00	ԲԸԱՀ
15000000	հանրային սննդամթերք				120000,00	ԲԸԱՀ
	Մենդամթերք				25000,00	ԲԸԱՀ
	5. Այլ ծախսեր	հատ			35000,00	ԲԸԱՀ
64211100	բժշկական ծառայություններ	հատ		1	35000,00	ԲԸԱՀ
	6. Կոմունալ ծառայություններ				83000,00	ԲԸԱՀ
65100000	ջուր	հատ		1	45000,00	ԲԸԱՀ
90512000	աղբ	հատ		1	38000,00	ԲԸԱՀ
65300000	Ց. Ներքին գործուղում	հատ		1	1094000,00	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը				30305300.00	

Համակարգող՝

Զ. Աղվաթ

Ջ.

Արգարյան